2025年３月 27日

各 位

会 社 名 株式会社エージェント・インシュアランス・グループ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   一 戸  敏

（コード：5836 名証メイン市場）

問合せ先  専務上級執行役員  髙橋  真喜子

（ T E L  0 3 - 6 2 8 0 - 7 8 1 8 ）

役員人事に関するお知らせ

当社は 2025年３月 27日開催の取締役会において、取締役及び執行役員の人事を、下記のとおり決定いたし

ましたので、お知らせいたします。

                       記

１．執行役員の担当範囲の変更（2025年４月１日付）

役職・氏名 新担当 旧担当

上級執行役員

松浦 直人

首都圏第二ブロック

ゼネラルマネージャー

首都圏第二・中部・関西ブロック

ゼネラルマネージャー

【参考情報】役員体制

１． 取締役（2025年３月 27日付）

氏名 役職名・担当

唐津 敏徳 取締役会長

㈱保険ショップエージェント  取締役

一戸 敏 代表取締役社長

内部監査部管掌

㈱保険ショップエージェント 代表取締役会長

Agent America, Inc. Director

ファイナンシャル・ジャパン㈱ 取締役会長

栗原 喜子 社外取締役

渡邊 徳人 社外取締役

長島 芳明 社外取締役 常勤監査等委員

㈱保険ショップエージェント 監査役

橘内 進 社外取締役 監査等委員

二木 洋美 社外取締役 監査等委員

２． 執行役員（2025年４月１日付）

氏名 役職名・担当

髙橋 真喜子 専務上級執行役員

経営企画本部

エグゼクティブゼネラルマネージャー

矢田 敏皓 専務上級執行役員

営業本部

エグゼクティブゼネラルマネージャー

兼

北海道・東北ブロック

エグゼクティブゼネラルマネージャー

松浦 直人 上級執行役員

首都圏第二ブロック

ゼネラルマネージャー

松元 将潔 執行役員

九州・中国・四国ブロック

ゼネラルマネージャー

㈱保険ショップエージェント

取締役社長

伊藤  祐 執行役員

首都圏第三ブロック

ゼネラルマネージャー

兼

茨城支店

ゼネラルマネージャー

大塚 正信 執行役員

事業開発本部

ゼネラルマネージャー

（事業開発本部長を担う）

富田 智光 執行役員

経営企画本部

ゼネラルマネージャー

ファイナンシャル・ジャパン㈱ 専務取締役

以 上